[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	03.07.2020
	№
	392

	О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 08.04.2016 № 280

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 08.04.2016 №  280 «Об определении перечня предприятий, организаций, учреждений, на которых целесообразно использовать труд осужденных  к исправительным работам, не имеющим основного места работы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 16.01.2019              № 15, от 23.10.2019 № 603, от 11.12.2019 № 763, от 16.04.2020 № 248) (далее - Приложение), следующее изменение:

пункты 8, 19 и 20 Приложения исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
2  0307

_1269330852.doc
[image: image1.png]